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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 45 Fem., 50m Mariposa 12 - 15 años
22/06/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 34.07 10,00 - 368
2. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 35.40 - - 328
3. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 37.57 3,00 - 274
4. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 37.64 2,00 - 273
5. ESCOBAR YUMAR, Paula 13 Martianez 38.16 - - 262
6. MONSONIS PRADOS, Leire 13 Radazul 46.33 - - 146
7. GIL ALAMO, Samirah 13 Agaeterun 47.94 - - 132
8. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 49.01 - - 123
9. IPIALES RIVERA, Nohelia Susana 13 Teneteide 50.16 - - 115

10. SANCHEZ FERREIRA, Ainhoa 13 Dominicas 52.76 - - 99
11. SACREST GAMEZ, Maria 13 R.C.Naut.TF 59.80 - - 68

13 años

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 31.37 19,00 - 472
2. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 32.13 16,00 - 439
3. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 32.42 14,00 - 427
4. RAMOS GARAY, Andrea 12 Teneteide 33.07 13,00 - 403
5. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 33.20 12,00 - 398
6. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 33.50 11,00 - 387
7. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 34.27 9,00 - 362
8. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 34.84 8,00 - 344
9. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 34.90 - - 342

10. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 35.09 7,00 - 337
11. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 35.17 6,00 - 335
12. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 36.84 5,00 - 291
13. GARCIA MARTIN, Lucia 12 CN Las Palmas 37.01 4,00 - 287
14. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 37.82 1,00 - 269
15. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 38.33 - - 258

14 años

1. CABALLERO RUIZ, Elena 11 CN Las Palmas 30.46 - 19,00 515
2. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 30.83 - 14,00 497
3. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 32.01 - 12,00 444
4. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 32.17 - 11,00 437
5. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 33.87 - 8,00 375
6. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 34.40 - 6,00 358
7. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 35.42 - 3,00 328
8. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 CN Las Palmas 35.48 - - 326
9. LORCA PEÑA, Manuela 11 Metropole 39.14 - - 243

10. BOTI RUIZ BENITEZ DE LUGO, Ana 11 Dominicas 40.52 - - 219
11. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 40.60 - - 217
12. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 40.70 - - 216
13. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 41.81 - - 199
14. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 43.77 - - 173
15. REQUENA ARAGON, Ines 11 Dominicas 45.05 - - 159
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 45, Fem., 50m Mariposa

15 años

1. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 30.75 - 16,00 501
2. PULIDO SOSA, Valeria 10 CN Las Palmas 31.43 - 13,00 469
3. MONTERO HERRERA, Martina 10 CN Las Palmas 31.44 - - 469
4. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 32.61 - 10,00 420
5. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 32.72 - 9,00 416
6. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 34.10 - - 367
7. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 34.17 - 7,00 365
8. CARDABA CASANOVA, Laura 10 CN Las Palmas 34.39 - - 358
9. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 34.56 - 5,00 353

10. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 35.00 - - 340
11. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 35.19 - 4,00 334
12. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 35.62 - 2,00 322
13. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 37.37 - 1,00 279
14. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 39.32 - - 239
15. MEDEROS DE LEON, Ana Patricia 10 Teneteide 40.07 - - 226

Alevín femenino

1. CABALLERO MARTIN, Patricia 12 Metropole 31.37 19,00 - 472
2. UHEROVA DIAZ-MASA, Carmen 12 Bentacu 32.13 16,00 - 439
3. SARMIENTO OJEDA, Andrea 12 Aguacan 32.42 14,00 - 427
4. RAMOS GARAY, Andrea 12 Teneteide 33.07 13,00 - 403
5. ROJAS MORALES, Atenea 12 Teneteide 33.20 12,00 - 398
6. TURCO GARCIA, Arianna 12 CN Las Palmas 33.50 11,00 - 387
7. DI BERNARDO, Lucrecia 13 Salinas 34.07 10,00 - 368
8. MARTIN PERAZA, Martina 12 Nadamas 34.27 9,00 - 362
9. FERNANDEZ AGUIRRE, Lola 12 A.D.S.C. 34.84 8,00 - 344

10. PORRERO MARTIN, Elena 12 Teneteide 34.90 - - 342
11. MORON BETANCOR, Ines 12 Metropole 35.09 7,00 - 337
12. RODRIGUEZ FERRERA, Diana 12 Bentacu 35.17 6,00 - 335
13. HERNANDEZ GARCIA, Iria 13 Metropole 35.40 - - 328
14. LORENZO GONZALEZ, Victoria 12 Esna Lzt 36.84 5,00 - 291
15. GARCIA MARTIN, Lucia 12 CN Las Palmas 37.01 4,00 - 287
16. SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 ValleDeAridane 37.57 3,00 - 274
17. DIAZ PEREZ, Leyla 13 Martianez 37.64 2,00 - 273
18. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 37.82 1,00 - 269
19. ESCOBAR YUMAR, Paula 13 Martianez 38.16 - - 262
20. MERCADO RODRIGUEZ, Lia 12 Nonadamos 38.33 - - 258
21. MONSONIS PRADOS, Leire 13 Radazul 46.33 - - 146
22. GIL ALAMO, Samirah 13 Agaeterun 47.94 - - 132
23. RODRIGUEZ MATEO, Silvia 13 Aguacan 49.01 - - 123
24. IPIALES RIVERA, Nohelia Susana 13 Teneteide 50.16 - - 115
25. SANCHEZ FERREIRA, Ainhoa 13 Dominicas 52.76 - - 99
26. SACREST GAMEZ, Maria 13 R.C.Naut.TF 59.80 - - 68

Infantil femenino

1. CABALLERO RUIZ, Elena 11 CN Las Palmas 30.46 - 19,00 515
2. GONZALEZ GONZALEZ, Janeth 10 Aguacan 30.75 - 16,00 501
3. ARBELO ESTEVEZ, Patricia 11 Teneteide 30.83 - 14,00 497
4. PULIDO SOSA, Valeria 10 CN Las Palmas 31.43 - 13,00 469
5. MONTERO HERRERA, Martina 10 CN Las Palmas 31.44 - - 469
6. DI BERNARDO, Virginia 11 Salinas 32.01 - 12,00 444
7. ZEMIER, Tatiana 11 Metropole 32.17 - 11,00 437
8. ADRIAN MARTIN, Sara 10 Cristianos 32.61 - 10,00 420
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 45, Fem., 50m Mariposa, Infantil femenino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

9. DIAZ CRUZ, Isabel 10 Metropole 32.72 - 9,00 416
10. RODRIGUEZ DIAZ, Maria 11 Teneteide 33.87 - 8,00 375
11. PEREZ RAMOS, Alba 10 Metropole 34.10 - - 367
12. REYES MARRERO, Aldara 10 Alameda 34.17 - 7,00 365
13. CARDABA CASANOVA, Laura 10 CN Las Palmas 34.39 - - 358
14. RODRIGUEZ REGUEIRA, Catalina 11 Esna Lzt 34.40 - 6,00 358
15. ANDREWS, Holly Annie 10 Nadamas 34.56 - 5,00 353
16. CABRERA CUBEK, Natalia 10 Teneteide 35.00 - - 340
17. GONZALEZ GARCIA, Adara 10 Herbania 35.19 - 4,00 334
18. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 35.42 - 3,00 328
19. CASTILLO QUINTERO, Jenny Mariana 11 CN Las Palmas 35.48 - - 326
20. DUBOIS RIVERO, Lara 10 Agüimes 35.62 - 2,00 322
21. LIMA MUJICA, Nicole Adriana 10 Dominicas 37.37 - 1,00 279
22. LORCA PEÑA, Manuela 11 Metropole 39.14 - - 243
23. ROJAS SOCAS, Ester 10 Bentacu 39.32 - - 239
24. MEDEROS DE LEON, Ana Patricia 10 Teneteide 40.07 - - 226
25. BOTI RUIZ BENITEZ DE LUGO, Ana 11 Dominicas 40.52 - - 219
26. CAMPOBASSO, Alessia 11 Cristianos 40.60 - - 217
27. GALLARDO CHAVEZ, Marta 11 Teneteide 40.70 - - 216
28. DOMINGUEZ FERNANDEZ, Ainhoa 11 Aguacan 41.81 - - 199
29. BRAUN, Zoe 11 Esna Lzt 43.77 - - 173
30. REQUENA ARAGON, Ines 11 Dominicas 45.05 - - 159


